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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 26 de agosto de 2020

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 25 2.083.851.460 0
Total 25 2.083.851.460 0]

Transacciones del 26 de agosto de 2020

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048

FEFIORD
FCODELC
FCODELC
FCODELC
ASACYRI
FROCKWD
ASUBSOL
ASUBSOL
FROCKWD
FAGRISU
FEIMOIN
FCENCOS
FEFIORD
FMIXE
FEIMOIN
FMIXE
FMIXE
FMIXE
FMIXE
FMIXE
FAGRISU
ASACYRI
FFAENSV
FTANTEH
ASBLUMA

21-09-2020
08-09-2020
15-09-2020
11-09-2020
30-10-2020
25-09-2020
26-11-2020
25-11-2020
09-10-2020
25-09-2020
09-10-2020
25-09-2020
25-09-2020
24-09-2020
09-10-2020
14-09-2020
04-09-2020
08-09-2020
21-09-2020
22-09-2020
17-09-2020
30-10-2020
15-09-2020
07-09-2020
23-11-2020

26
13
20
16
65
30
92
91
44
30
44
30
30
29
44
19

13
26
27
22
65
20
12
89

0,200
0,080
0,080
0,080
0,700
0,200
0,600
0,600
0,150
0,175
0,450
0,420
0,200
0,200
0,450
0,200
0,200
0,200
0,200
0,200
0,200
0,700
0,200
0,200
0,350

BCI
LV
LV
LV

FMAS
LV

BCI

BCI
LV

ELOY
LV
CTP
FMAS
FMAS
LV
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

BCI
LV
LV
LV

FMAS
LV

BCI

BCI

BCI

BCI
LV

CTP

LTC

LTC
LV

LTC

LTC

LTC

LTC

LTC

LTC

FMAS

LTC

LTC

LTC

18.411.570
196.379.996
252.177.398

1.021.330.799
3.516.664
8.041.300
118.141.319
176.977.276
42.898.627
14.980.184
3.084.657
7.079.919
41.247.023
25.424.183
6.558.978
10.500.944
7.477.995
6.885.605
6.860.829
28.430.158
12.247.266
8.146.921
17.326.061
1.216.186
48.509.602

18.443.483
196.448.074
252.311.893

1.021.766.567
3.570.000
8.057.383
120.315.119
180.198.262
42.993.004
15.006.399
3.105.016
7.109.655
41.329.517
25.473.336
6.602.267
10.514.245
7.482.482
6.891.573
6.872.721
28.481.332
12.265.229
8.270.483
17.349.162
1.217.159
49.013.293



(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



